

À partir du mardi 23/09

**ÉCONOMISEZ JUSQU'À  
68% SUR LE 2<sup>ÈME</sup> PRODUIT**



CADUM®  
NETTOYANT POUR BÉBÉ ☺  
À l'huile d'amande douce bio.  
Au choix : eau ou gel douceur.  
Le produit de 750 ml.  
Ref. 5012781

**-68%**  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup> ☺

**3.38**

Le produit vendu seul (4.51 € le L)

**4.46**

**6.76**

Les 2 produits (2.98 € le L)



ASIA GREEN GARDEN®  
PLATS CUISINÉS AU POULET ET RIZ  
Au choix : sauce au curry ou aigre douce.  
Ref. 5022737

**PRIX  
CHOC**

**2.49**

375 g (6.64 € le kg)



LES LÉGENDAIRES®  
MANCHONS DE CANARD CONFITS  
Ref. 5015541

**PRIX  
CHOC**

**4.99**

550 g (9.08 € le kg)



ALL SEASONS®  
CHAMPIGNONS DE PARIS ENTIERS,  
1<sup>ER</sup> CHOIX ☺  
Le lot de 3 x 115 g.  
Ref. 4342

**LOT DE  
3**

**1.99**

345 g (5.77 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR